
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Lucie Rendlová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Fundraisingový plán vybrané neziskové organizace 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Studentka zpracovala bakalářskou práci na téma fundraisingový plán vybrané neziskové organizace. Pro 

svou práci si vybrala a nadále spolupracovala s neziskovou organizací DEPO2015, zapsaným ústavem. 

Cílem práce bylo navrhnout fundraisingový plán pro rok 2022. Ten autorka práce připravila v realistické, 

optimistické i pesimistické variantě a tyto varianty zdůvodnila. Pro kvalifikovanější předpověď vycházela 

ze znalostí hospodaření vybrané neziskové organizace v době pandemie koronaviru a v době 

předkoronavirové. Velmi přehledně prezentovala svá zjištění a data, o která své návrhy opírala. Práce je 

také po formální stránce na velmi pěkné úrovni. Využito mohlo být více zahraničních zdrojů typu příklad 

dobré praxe. Výsledky práce jsou uplatnitelné v praxi a odhaduji, že při systematické práci fundraisera bude 

možno za jinak stálých okolností vyhodnotit zlepšení finanční situace organizace. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Jak hodnotíte konkurenci DEPO2015 do budoucna? DEPO2015 je velmi závislé na výnosech ze 

vstupného, jaké další faktory kromě konkurence je mohou ovlivnit? 

2. Doporučila byste Vámi vybrané organizaci realizovat crowdfundingovou kampaň? Svou odpověď 

zdůvodněte prosím.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


